TỔNG CÔNG TY SONADEZI

CÔNG TY CP SONADEZI AN BÌNH

BAN KIỂM SOÁT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

     Biên Hòa, ngày     tháng     năm 2021

TỜ TRÌNH
Về việc lựa chọn công ty kiểm toán để thực hiện kiểm toán báo cáo
 tài chính năm 2021

 Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020;

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Sonadezi An Bình năm 2021 (Dự thảo);

Căn cứ Quyết định số 1773/QĐ-BTC ngày 12/11/2020 của Bộ Tài chính về việc chấp thuận cho doanh nghiệp kiểm toán và kiểm toán viên hành nghề được kiểm toán cho đơn vị có lợi ích công chúng năm 2021;
Để chuẩn bị cho việc lựa chọn công ty kiểm toán thực hiện kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2021, Ban kiểm soát đã tìm hiểu 3 đơn vị kiểm toán độc lập sau:

	STT
	Tên công ty Kiểm toán
	Địa chỉ liên hệ

	1
	Công ty TNHH Kiểm toán & Tư vấn RSM Việt Nam
	140 Nguyễn Văn Thủ Quận 1, TPHCM

	2
	Công ty TNHH Kiểm toán VACO
	Tòa nhà HUD, 159 Điện Biên Phủ, Quận Bình Thạnh, TPHCM

	3
	Công ty TNHH Kiểm toán và Tư vấn A&C
	Số 2, Trường Sơn, Quận Tân Bình, TPHCM

Đây là những đơn vị kiểm toán tư vấn độc lập uy tín và nằm trong danh sách những công ty kiểm toán được UBCK thông qua. Ban kiểm soát kính trình ĐHĐCĐ phê duyệt cho Công ty TNHH Kiểm toán & Tư vấn RSM Việt Nam, đơn vị kiểm toán BCTC của Công ty từ năm 2011 đến nay tiếp tục thực hiện kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2021 cho Công ty CP Sonadezi An Bình.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu : BKS, HĐQT.

	TRƯỞNG BAN KIỂM SOÁT

                          Phạm Thị Kim Hòa

Trân trọng kính trình./.